
广东省
中国政府采购网广东分网

政府采购网
输入查询内容 搜索

 

相关公告

  采购需求

  资格预审公告

  采购公告

  中标（成交）结果公告

  更正公告

  终止公告

  合同公告

  验收公告

广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（二）中标公告（采购包1、2、6、7）

发布机构：肇庆市公共资源交易中心  发布时间：2023-04-24 16:59:52
采购计划编号：441201-2023-00757  预算金额：10,047,272.55 元  采购品目：教学仪器

代理机构：肇庆市公共资源交易中心  项目经办人：梁智星  项目负责人：孔维泽

一、项目编号：441201-2023-00757

二、项目名称：广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（二）

三、采购结果

合同包1(制剂实训中心建设):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广东正一实验装备有限公司
广州市黄埔区瑞发路1号自

编（1）栋四层007房
1,039,249.60元

合同包2(预防医学实训室建设):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广州德扬实验室设备有限公司
广州市白云区同和路430号4

15房
1,379,998.00元

合同包6(实训室基础设施建设):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广州德扬实验室设备有限公司
广州市白云区同和路430号4

15房
718,998.00元

合同包7(动物实验中心建设):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

广州市诚屹进出口有限公司
广州高新技术产业开发区科

研路2号自编4栋306
615,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(制剂实训中心建设):

货物类（广东正一实验装备有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

你的位置: 首页 > 项目采购公告

 省本级 关于转发《惠州市政府采购采购人责任清单（试行）》和《惠州市政府采购文件编制 负面清单（一）…

首页 机构名录 通知公告 政策法规 政府购买服务 采购项目信息 政策功能专区 监管信息 办事指南

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/qwjsy/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/cggg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10010084.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/info/2023/10010008.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/tzgg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcfg/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/gmfw/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/zcgn/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/jdjc/index.html
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/freecms/site/guangdong/bszn/index.html


品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 教学仪器
制剂实训中

心建设

正一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、正

一、箭

牌、正

一、正

一、正

一、万通

等

CW-02、ZS-01、GY-

01、BD-01、BT-0

1、TXS-01、TX-0

1、XT-02、TB-02、

TH-01、TB-01、X-0

1、AGY510、YZLD-0

03、YZLD-001、DLF

X103、HF-0C5等

1.00(批) 1,039,249.60 1,039,249.60

合同包2(预防医学实训室建设):

货物类（广州德扬实验室设备有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

2-1 教学仪器

预防医学实

训室建设

（边台、中

央台等一

批））

详见分项

报价表
详见分项报价表 1.00(批) 1,379,998.00 1,379,998.00

合同包6(实训室基础设施建设):

货物类（广州德扬实验室设备有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

6-1 教学仪器

实训室基础

设施建设

（排风系

统，中央台

等一批）

详见分项

报价表
详见分项报价表 1.00(批) 718,998.00 718,998.00

合同包7(动物实验中心建设):

货物类（广州市诚屹进出口有限公司）

品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

7-1 教学仪器

高压灭菌器

（脉动真空

蒸汽灭菌

器）

北京白象 HS-1000 1.00(批) 361,216.00 361,216.00

7-1 教学仪器
大鼠平板架

笼具
苏州顾创 / 4.00(批) 11,592.00 46,368.00

7-1 教学仪器
脏垫料倾倒

机
苏州猴皇 MK-SJ600 1.00(批) 49,000.00 49,000.00

7-1 教学仪器 衣鞋柜 鸿硕 / 10.00(批) 1,800.00 18,000.00

7-1 教学仪器
小鼠平板架

笼具
苏州顾创 / 6.00(批) 11,520.00 69,120.00

7-1 教学仪器 不锈钢边台 鸿硕 / 8.00(批) 3,102.00 24,816.00

7-1 教学仪器
试剂柜（PP

碱酸柜）
科斯特 H560*W430*D430 2.00(批) 1,800.00 3,600.00

7-1 教学仪器

冰箱（2-

8℃冷藏

柜）

福意联 FYL-YS-100E 2.00(批) 4,500.00 9,000.00

7-1 教学仪器 不锈钢货架 鸿硕 / 10.00(批) 2,800.00 28,000.00



品目

号
品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

7-1 教学仪器
紧急冲淋器

（洗眼器）
温州昌华 CSHH-3011B 2.00(批) 2,940.00 5,880.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

肖婷婷（采购人代表）、黄鹤立、唐铁鑫（采购人代表）、李伟才、马德运、梁汉松、梁国强

六、代理服务收费标准及金额：

代理服务收费标准 不收取

合同包号 合同包名称 代理服务费金额（万元） 收取对象

1 制剂实训中心建设 0 无

2 预防医学实训室建设 0 无

6 实训室基础设施建设 0 无

7 动物实验中心建设 0 无

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

合同包1(制剂实训中心建设):

供应商

资

格性审

查

符

合性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得

分排名

推

荐排名

广东正一实验装备有限公司
通

过

通

过

25.2

9

12.7

1

29.9

0

67.9

0
1 1

广州市康函生物科技有限公司
通

过

通

过

18.8

6
7.00

30.0

0

55.8

6
2 2

广州科丰园仪器设备有限公司
通

过

通

过

19.2

9
4.43

29.8

8

53.6

0
3

合同包2(预防医学实训室建设):

供应商

资

格性审

查

符

合性审

查

技术

得分

商务

得分

价格

得分

综合

得分

得

分排名

推

荐排名

广州德扬实验室设备有限公司
通

过

通

过

51.0

0

14.7

1

23.9

6

89.6

7
1 1

广州市名镁实验室设备有限公司
通

过

通

过

53.1

4

15.5

7

18.4

7

87.1

8
2 2

广东神盾特种科技有限公司
通

过

通

过

51.4

3

14.2

9

18.3

1

84.0

3
3

中健（广东）智能科技有限公司
通

过

通

过

35.5

7

10.4

3

18.5

6

64.5

6
4

肇庆市中天达科技有限公司
通

过

通

过

14.2

9
4.14

30.0

0

48.4

3
5

肇庆市星鸿电子有限公司 通 通 14.0 4.57 28.6 47.2 6



过 过 0 4 1

广东宥辰商贸有限公司
通

过

通

过

14.4

3
4.14

18.6

1

37.1

8
7

备注：在电子投标文件解密过程中广东省林润实验室科技有限公司因自身原因，未在规定时间内完成电子投标文

件解密，视为投标无效处理。无开标信息。

合同包6(实训室基础设施建设):

供应商

资

格性审

查

符合

性审查

技

术得分

商

务得分

价

格得分

综

合得分

得

分排名

推

荐排名

广州德扬实验室设备有限公司
通

过
通过

5

1.71

16.

57

30.

00

98.

28
1 1

广东双睿科技有限公司
通

过
通过

5

1.29

15.

71

26.

71

93.

71
2 2

文泰（广州）商贸有限公司
通

过
通过

1

7.00

3.7

1

28.

48

49.

19
3

广州逸翔科技有限公司
通

过
通过

1

6.57

3.7

1

26.

64

46.

92
4

广东宜德工程建设有限公司
不

通过
/

广东心邦设备有限公司
不

通过
/

佛山市依偌家具制造有限公司
不

通过
/

备注：广东宜德工程建设有限公司、广东心邦设备有限公司、佛山市依偌家具制造有限公司均不通过资格性审查

，原因均是：提交的《中小企业声明函》没有声明所投货物全部由符合政策要求的中小企业制造，不通过资格性审查。

合同包7(动物实验中心建设):

供应商

资

格性审

查

符合

性审查

技

术得分

商

务得分

价

格得分

综

合得分

得

分排名

推

荐排名

广州市诚屹进出口有限公司
通

过
通过

42.

00

21.

71

30.

00

93.

71
1 1

和逸（广州）医疗管理服务有限公司
通

过
通过

17.

57

4.2

9

29.

28

51.

14
2 2

广州市科颐轩电子科技有限公司
通

过
通过

14.

57

4.2

9

29.

15

48.

01
3

广州逸翔科技有限公司
通

过

不通

过
/

广东双睿科技有限公司
通

过

不通

过
/

文泰（广州）商贸有限公司
通

过

不通

过
/



  
广东省财政厅版权所有 | 主办: 广东省财政厅 | 技术支持/业务服务保障单位：博思数采科技发展有限公司 | 联系电话：020-

88696588 | 粤 ICP备：05089951 | 粤公安网备 4401040102029 | 
 广东财政

微信二维码

备注：广州逸翔科技有限公司、广东双睿科技有限公司、文泰（广州）商贸有限公司均不通过符合性审查，原因

均是：所投产品高压灭菌器没有提供产品生产厂家应具备压力容器设计许可资质证明材料，故“★”条款评审不通过。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名  称：广东公共卫生与健康医学院（筹）

地  址：肇庆市鼎湖区丰乐路12号

联系方式：0758-2834374

2.采购代理机构信息

名  称：肇庆市公共资源交易中心

地  址：广东省肇庆市端州区端州三路24号

联系方式：0758-2109923

3.项目联系方式

项目联系人：梁先生

电  话：0758-2109923

肇庆市公共资源交易中心

2023年04月24日

相关附件： 
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（广东正一实验装备有限公司）.pdf
合同包6：中小企业或残疾人福利单位声明函（广州德扬实验室设备有限公司）.pdf
合同包7：中小企业或残疾人福利单位声明函（广州市诚屹进出口有限公司）.pdf
广东公共卫生与健康医学院（筹）实训室建设项目（二）中标标的信息（采购包1、2、6、7）.zip

 此合同可以办理合同融资贷款，如果您有办理合同融资贷款的需求，请访问此链接至金融服务中心办理业务

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概
不负责，亦不承担任何法律责任。

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=4400000038&url=http%3A%2F%2Fczt.gd.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05ED98C8AABE5B4CE053012819ACD35B
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/441202/2023/76fbc37f9a11c55e/c99a3ee70886563f/origin/decryption/8a7edaea8730466b01877a0920e47589/xx/xqyesmh8a7e9d4786faa75e01871190f4b918d22c90f7b8753fab2e01754618af503003.pdf?accessCode=d0c70d3547a268d374deecd6d56e17d9
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/441202/2023/76fbc37f9a11c55e/5f43bb52f4039cef/origin/decryption/8a7edaea8730466b01877ca17cf3098c/xx/xqyesmh8a7e418f86faa89d0187119d5f681d4040288ba864cfba7a0164d24a643339e5.pdf?accessCode=9132e6b7ade0be0ea3b4b4f3cd42e1f2
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/tenant/441202/2023/76fbc37f9a11c55e/7175e140983df4f5/origin/decryption/8a7e15d68730463901877ac4181c0229/xx/xqyesmh8a7e9dcf86faf2400187119e7bc90b4f2c90f7b8734122550173541497112c81.pdf?accessCode=592d573342501915de4bbc6223c09ed7
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/gpx-bid-file/441201/gpx-template/2023/4/24/8a7edeb587894ec80187b13f0c3625e6.zip?accessCode=be6ae679524dd74317a64d5be6697ab8
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/zcdservice/zcd/guangdong/

